



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

SERVEI DE DESBROSSAMENT I DE REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS DEL MUNICIPI DE SANT FELIU DE BUIXALLEU

DOCUMENT II: PRESSUPOST

Quadres de preus Lot 01	2
Amidaments i pressupost Lot 01	5
Resum pressupost Lot 01	10
Quadres de preus Lot 02	12
Amidaments i pressupost Lot 02	15
Resum pressupost Lot 02	23
Quadres de preus Lot 03	25
Amidaments i pressupost Lot 03	28
Resum pressupost Lot 03	31
Quadres de preus Lot 04	33
Amidaments i pressupost Lot 04	40
Resum pressupost Lot 04	49
Resum pressupost	51



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

DOCUMENT II: PRESSUPOST
QUADRES DE PREUS LOT 01



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 1

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU EN LLETRA	IMPORT
0001	PRE10-8I7Q	km	Desbrossada de franges de terreny de 1 a 2 m. d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina i, puntualment, amb desbrossadora manual, sense recollir la brossa. Inclou trituració de la vegetació. L'amplada de tall mínima exigida a bada i banda del vial es fixa en un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí, que s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada de dos (2) metres, siguin en desmunt o en terraplè. Aquesta amplada també s'haurà d'incrementar puntualment en encreuaments o corbes on la seguretat per a la circulació de vehicles ho requereixi. L'alçada màxima de qualsevol tipus de vegetació, després de l'operació de sega, no haurà de superar els 5 cm.	VUITANTA-TRES EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	83,74
0002	PRE10-8I7R	km	Desbrossada per garantir que es disposa d'una amplada mínima d'accés lliure de vegetació de 3,00 m. d'amplada i de 4 m. d'alçària. Quan la vegetació arbòria ho permeti l'amplada del desbrossament s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada d'un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí. Puntualment, requereix serrar les branques que dificultin d'accés.	CENT QUATRE EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	104,33



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	PRE10-8I7Q	km	Desbrossada de franges de terreny de 1 a 2 m. d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina i, puntualment, amb desbrossadora manual, sense recollir la brossa. Inclou trituració de la vegetació. L'amplada de tall mínima exigida a bada i banda del vial es fixa en un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí, que s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada de dos (2) metres, siguin en desmunt o en terraplè. Aquesta amplada també s'haurà d'incrementar puntualment en encreuaments o corbes on la seguretat per a la circulació de vehicles ho requereixi. L'alçada màxima de qualsevol tipus de vegetació, després de l'operació de sega, no haurà de superar els 5 cm.	
			Ma d'obra.....	13,58
			Maquinària	68,52
			Suma la partida.....	82,10
			Costos indirectes 2,00%	1,64
			TOTAL PARTIDA	83,74
0002	PRE10-8I7R	km	Desbrossada per garantir que es disposa d'una amplada mínima d'accés lliure de vegetació de 3,00 m. d'amplada i de 4 m. d'alçària. Quan la vegetació arbòria ho permeti l'amplada del desbrossament s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada d'un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí. Puntualment, requereix serrar les branques que dificultin d'accés.	
			Ma d'obra.....	19,58
			Maquinària	82,70
			Suma la partida.....	102,28
			Costos indirectes 2,00%	2,05
			TOTAL PARTIDA	104,33



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

**DOCUMENT II: PRESSUPOST
AMIDAMENTS I PRESSUPOST LOT 01**



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS									
SUBCAPITOL 01.01 DESBROSSAMENT DE CAMINS									
APARTAT 01.01.01 Camins municipals del veïnat de Grions									
01.01.01.01	km Desbrossada franges, <40 obstacles/km, amb tractor 100CV. Desbrossada de franges de terreny de 1 a 2 m. d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina i, puntualment, amb desbrossadora manual, sense recollir la brossa. Inclou trituració de la vegetació. L'amplada de tall mínima exigida a bada i banda del vial es fixa en un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí, que s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada de dos (2) metres, siguin en desmunt o en terraplè. Aquesta amplada també s'haurà d'incrementar puntualment en encreuaments o corbes on la seguretat per a la circulació de vehicles ho requereixi. L'alçada màxima de qualsevol tipus de vegetació, després de l'operació de sega, no haurà de superar els 5 cm.								
	Camí núm. 1 - La Conna - Sant Feliu de Buixalleu. (Camí 1r. ordre)	6	8,910			53,460			
	Camí núm. 2 - Can Nualart - Can Japic. (Camí 1r. ordre)	6	2,100			12,600			
	Camí núm. 3 - Can Nualart - Carretera d'Arbúcies. (Camí 1r. ordre)	6	2,430			14,580			
	Camí núm. 4 - Les Vinyes - Can Sau. (Camí 1r. ordre)	6	0,220			1,320			
	Camí núm. 5 - Grions Torn - Parròquia de Grions. (Camí 1r. ordre)	6	0,850			5,100			
	Camí núm. 23 - Cases Ramones - terme Massanes. (Camí 1r. ordre)	6	1,840			11,040			
							98,100	83,74	8.214,89
TOTAL APARTAT 01.01.01 Camins municipals del veïnat de									8.214,89



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 01.01.02 Camins municipals del veïnat de Sant Feliu									
01.01.02.01	km Desbrossada franges, <40 obstacles/km, amb tractor 100CV.								
	Desbrossada de franges de terreny de 1 a 2 m. d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina i, puntualment, amb desbrossadora manual, sense recollir la brossa. Inclou trituració de la vegetació. L'amplada de tall mínima exigida a bada i banda del vial es fixa en un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí, que s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada de dos (2) metres, siguin en desmunt o en terraplè. Aquesta amplada també s'haurà d'incrementar puntualment en encreuaments o corbes on la seguretat per a la circulació de vehicles ho requereixi. L'alçada màxima de qualsevol tipus de vegetació, després de l'operació de sega, no haurà de superar els 5 cm.								
	Camí núm. 8 - Sant Feliu de Buixalleu - Sant Segimon. (1r. ordre)	6	6,560			39,360			
	Camí núm. 9 - Sant Segimon - terme d'Arbúcies. (1r. ordre)	6	0,920			5,520			
	Camí núm.10 - Camí Can Puig - Can Ranell - Sta Coloma(1r. ordre)	6	5,350			32,100			
	Camí núm. 11 - Sant Feliu - Santa Bàrbara. (1r. ordre)	6	1,950			11,700			
	Camí núm. 12 - Fontseca - Petxa S. Salvi. (1r. ordre)	6	3,500			21,000			
	Camí núm. 24 - Plaça de Sant Feliu - Cementiri. (1r. ordre)	6	0,520			3,120			
							112,800	83,74	9.445,87
TOTAL APARTAT 01.01.02 Camins municipals del veïnat de									9.445,87



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 01.01.03 Camins municipals del veïnat de Gaserans									
01.01.03.01	km Desbrossada franges, <40 obstacles/km, amb tractor 100CV. Desbrossada de franges de terreny de 1 a 2 m. d'amplària, amb una alçària de brossa de fins a d'1 m i amb menys de 40 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència amb braç desbrossador, amb un mínim de dues passades de màquina i, puntualment, amb desbrossadora manual, sense recollir la brossa. Inclou trituració de la vegetació. L'amplada de tall mínima exigida a bada i banda del vial es fixa en un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí, que s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada de dos (2) metres, siguin en desmunt o en terraplè. Aquesta amplada també s'haurà d'incrementar puntualment en encreuaments o corbes on la seguretat per a la circulació de vehicles ho requereixi. L'alçada màxima de qualsevol tipus de vegetació, després de l'operació de sega, no haurà de superar els 5 cm.								
	Camí 13 - Can Pinyoner-Parròquia Gaserans-Coll d'en Orri. (1r. o	6	7,160			42,960			
	Camí 14 - Grions Torn- Cal Capità. (1r. ordre)	6	1,310			7,860			
	Camí 15 - Carretera de Gaserans - Plà d'en Tusell. (1r. ordre)	6	0,500			3,000			
	Camí 16 - Carretera C-35 - Pont del Bord (accés Ducat Montseny)	6	0,850			5,100			
	Camí 18 - Pas d'en Ramió - Perxistó-Parròquia de Gaserans.	6	2,070			12,420			
	Camí 17 - Can Plademunt a la carretera d'Arbúcies. (1r. ordre)	6	0,900			5,400			
	Camí 19 - Can Sidro Pla-Can Roca-Casanova d'en Ramió.(1r. ordre)	6	1,660			9,960			
	Camí 20 - Estació de Breda-Can Cadell-Cementiri Breda. (1r. ordre)	6	3,830			22,980			
	Camí 21 - Can Xicarro- Can Caldes. (1r. ordre)	6	0,410			2,460			
	Camí 22 - Can Cadell- terme de Breda. (1r. ordre)	6	0,900			5,400			
	Camí 25 - Carretera de les Brugueres - Gaserans.(1r. ordre)	6	1,540			9,240			
	Camí de Can Lleganya. (2n. ordre)	6	1,120			6,720			
	Camí Lateral C-35 - Gorg Perxistor. (1r. ordre)	6	2,030			12,180			
							145,680	83,74	12.199,24
TOTAL APARTAT 01.01.03 Camins municipals del veïnat de									12.199,24



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	------------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

TOTAL SUBCAPITOL 01.01 DESBROSSAMENT DE CAMINS..... 29.860,00

SUBCAPITOL 01.02 CAMINS AMB SERVITUD DE PAS I AQÜEDUCTE

APARTAT 01.02.01 Camins amb servitud manteniment xarxa d'aigua potable municipal.

01.02.01.01 km Desbrossada accés lliure vegetació 3m. amplària x 4m. alçària.

Desbrossada per garantir que es disposa d'una amplada mínima d'accés lliure de vegetació de 3,00 m. d'amplada i de 4 m. d'alçària. Quan la vegetació arbòria ho permeti l'amplada del desbrossament s'haurà d'incrementar per ajustar-la a les característiques dels talussos laterals, fins a una amplada d'un (1) metre a partir de l'extrem de la calçada del camí. Puntualment, requereix serrar les branques que dificultin d'accés.

Canonada dipòsit de Grions al dipòsit part baixa de Sant Feliu.	2	6,100	12,200
Canonada aigua potable del veïnat de Bosc de Munt.	2	1,460	2,920
Camí d'accés al dipòsit general de Gaserans.	2	0,870	1,740

16,860 104,33 1.759,00

TOTAL APARTAT 01.02.01 Camins amb servitud manteniment 1.759,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.02 CAMINS AMB SERVITUD DE PAS I AQÜEDUCTE 1.759,00

TOTAL CAPITOL 01 LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS 31.619,00

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 31.619,00



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

**DOCUMENT II: PRESSUPOST
RESUM DE PRESSUPOST LOT 01**



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

RESUM DE PRESSUPOST

LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
LOT_01	LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS.....	31.619,00	100,00
-01.01	-DESBROSSAMENT DE CAMINS	29.860,00	
--01.01.01	--Camins municipals del veïnat de Grions	8.214,89	
--01.01.02	--Camins municipals del veïnat de Sant Feliu.....	9.445,87	
--01.01.03	--Camins municipals del veïnat de Gaserans	12.199,24	
-01.02	-CAMINS AMB SERVITUD DE PAS I AQÜEDUCTE.....	1.759,00	
--01.02.01	--Camins amb servitud manteniment xarxa d'aigua potable municipal.....	1.759,00	
TOTAL PRESSUPOST		31.619,00	
3,00% Despeses Generals		948,57	
6,00% Benefici industrial.....		1.897,14	
SUMA DE G.G. y B.I.		2.845,71	
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs)		34.464,71	
21,00% I.V.A..... B.I.		34.464,71	7.237,59
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs)		41.702,30	

Puja una quantitat, IVA inclòs, de QUARANTA-UN MIL SET-CENTS DOS EUROS amb TRENTA CÈNTIMS



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 02: MANTENIMENT DE FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS

DOCUMENT II: PRESSUPOST

QUADRES DE PREUS LOT 02



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 1

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU EN LLETRA	IMPORT
0001	PRE2-TEY3	ha	Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent major al 40 %	MIL SEIXANTA-UN EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	1.061,48
0002	PRE2-TEY4	ha	Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %	VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	888,04
0003	PRE6-TEZ7	ha	Aclarida de l'arbrat: l'estrat arbori es tractarà de manera que la fracció cabuda coberta de l'arbrat no superi el 35% ; amb una distribució homogènia sobre el terreny, l'espai mínim entre troncs ha de ser de 6 metres, evitant sempre la continuïtat horitzontal entre capçades i restant les branques baixes esporgades a 1/3 de la seva alçada fins a un màxim de 5 metres. D'altra banda l'estrat arbustiu s'estassarà de manera que aquest ocupi un màxim del 15% de la superfície, deixant mates aïllades separades com a mínim 3 metres entre elles.	MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	1.562,24



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	PRE2-TEY3	ha	Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent major al 40 %	
			Ma d'obra.....	887,74
			Maquinaria	139,61
			Materials	13,32
			Suma la partida.....	1.040,67
			Costos indirectes 2,00%	20,81
			TOTAL PARTIDA	1.061,48
0002	PRE2-TEY4	ha	Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %	
			Ma d'obra.....	744,14
			Maquinaria	115,33
			Materials	11,16
			Suma la partida.....	870,63
			Costos indirectes 2,00%	17,41
			TOTAL PARTIDA	888,04
0003	PRE6-TEZ7	ha	Aclarida de l'arbrat: l'estrat arbori es tractarà de manera que la fracció cabuda coberta de l'arbrat no superi el 35% ; amb una distribució homogènia sobre el terreny, l'espai mínim entre troncs ha de ser de 6 metres, evitant sempre la continuïtat horitzontal entre capçades i restant les branques baixes esporgades a 1/3 de la seva alçada fins a un màxim de 5 metres. D'altra banda l'estrat arbustiu s'estassarà de manera que aquest ocupi un màxim del 15% de la superfície, deixant mates aïllades separades com a mínim 3 metres entre elles.	
			Ma d'obra.....	536,60
			Maquinaria	986,96
			Materials	8,05
			Suma la partida.....	1.531,61
			Costos indirectes 2,00%	30,63
			TOTAL PARTIDA	1.562,24



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 02: MANTENIMENT DE FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS

DOCUMENT II: PRESSUPOST

AMIDAMENTS I PRESSUPOST LOT 02



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS									
SUBCAPITOL 01.01 TRACTAMENT FRANGES PERIMETRALS DE PROTECCIÓ									
APARTAT 01.01.01 Urbanització "Buixalleu"									
01.01.01.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	En superfície en pendent inferior al 40%	1	2,550				2,550	888,04	2.264,50
01.01.01.02	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent major al 40 %								
	En superfície en pendent superior al 40%	1	1,420				1,420	1.061,48	1.507,30
01.01.01.03	ha Aclarida arbrat, fracció cabuda coberta < 35%, sep.troncs >6m. Aclarida de l'arbrat: l'estrat arbori es tractarà de manera que la fracció cabuda coberta de l'arbrat no superi el 35% ; amb una distribució homogènia sobre el terreny, l'espai mínim entre troncs ha de ser de 6 metres, evitant sempre la continuïtat horitzontal entre capçades i restant les branques baixes es-porgades a 1/3 de la seva alçada fins a un màxim de 5 metres. D'altra banda l'estrat arbustiu s'estas-sarà de manera que aquest ocupi un màxim del 15% de la superfície, deixant mates aïllades separades com a mínim 3 metres entre elles.								
	Zona densitat alta	1	0,820				0,820	1.562,24	1.281,04
TOTAL APARTAT 01.01.01 Urbanització "Buixalleu"									5.052,84



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 01.01.02 Urbanització "Rio Park"									
01.01.02.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	En superfície en pendent inferior al 40%	1	1,520			1,520			
							1,520	888,04	1.349,82
01.01.02.02	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent major al 40 %								
	En superfície en pendent superior al 40%	1	2,490			2,490			
							2,490	1.061,48	2.643,09
TOTAL APARTAT 01.01.02 Urbanització "Rio Park"									3.992,91
APARTAT 01.01.03 Urbanització "Ducat del Montseny"									
01.01.03.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	En superfície en pendent inferior al 40%	1	3,050			3,050			
							3,050	888,04	2.708,52
TOTAL APARTAT 01.01.03 Urbanització "Ducat del Montseny" ..									2.708,52
TOTAL SUBCAPITOL 01.01 TRACTAMENT FRANGES PERIMETRAIS DE PROTECCIÓ									11.754,27



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL·LERS INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 01.02 TRACTAMENT DE ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS									
APARTAT 01.02.01 Urbanització "Ducat del Montseny"									
01.02.01.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40%								
	Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	Parcel·la 157 (Registral 1824), ref.cad. 5504807DG6250S; SU Re	1	0,058			0,058			
	Parcel·la 158 (Registral 1825), ref.cad. 5805208DG6250N; SU Re	1	0,084			0,084			
	Parcel·la 160 (Registral 1827), ref.cad. 5703727DG6250S; SU Re	1	0,066			0,066			
	Parcel·la 161 (Registral 1828), ref.cad. 5703727DG6250S; SU Re	1	0,070			0,070			
	Parcel·la 162 (Registral 1829), ref.cad. 5703727DG6250S; SU Re	1	0,071			0,071			
	Parcel·la 163 (Registral 1830), ref.cad. 5605211DG6250N; SU Re	1	0,090			0,090			
	Carrer per vianants entre carrer Rossinyol i Cadenera; SU Viari	1	0,044			0,044			
	Parcel·la Polígon P9, ref.cad. 17169A01000078; SU Zona Verda	1	0,102			0,102			
							0,585	888,04	519,50
01.02.01.02	ha Aclarida arbrat, fracció cabuda coberta < 35%, sep.troncs >6m.								
	Aclarida de l'arbrat: l'estrat arbori es tractarà de manera que la fracció cabuda coberta de l'arbrat no superi el 35% ; amb una distribució homogènia sobre el terreny, l'espai mínim entre troncs ha de ser de 6 metres, evitant sempre la continuïtat horitzontal entre capçades i restant les branques baixes esporgades a 1/3 de la seva alçada fins a un màxim de 5 metres. D'altra banda l'estrat arbustiu s'estas-sarà de manera que aquest ocupi un màxim del 15% de la superfície, deixant mates aïllades separades com a mínim 3 metres entre elles.								
	Parcel·la E1, r.cad. 5504507DG6250S, 5504508DG6250S, SU Equipaments	1	0,552			0,552			
	Parcel·la Polígon P1, r.cad. 5504509DG6250S, 5504510DG6250S, SU Z.V	1	0,195			0,195			
							0,747	1.562,24	1.166,99
TOTAL APARTAT 01.02.01 Urbanització "Ducat del Montseny" ..									1.686,49



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 01.02.02 Urbanització "Can Cadell"									
01.02.02.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	Parcel·la O1 (Registral 1479), ref.cad. 4616212DG6241N, SU Res	1	0,041			0,041			
	Parcel·la O2 (Registral 1480), ref.cad. 4616211DG6241N, SU Res	1	0,041			0,041			
	Parcel·la O3 (Registral 1481), ref.cad. 4616210DG6241N, SU Res	1	0,040			0,040			
	Parcel·la M10 (Registral 1243), ref.cad. 4615805DG6241N, SU Re	1	0,047			0,047			
	Parcel·la M12 (Registral 1245), ref.cad. 4615806DG6241N, SU Re	1	0,046			0,046			
	P. Equipaments (Finca 1490), ref.cad. 4616202DG6241N, SU Equipa	1	0,172			0,172			
	P. Serv. tècnics ST1 (Reg.1491), ref.cad. 4615814DG6241N, SU Ser	1	0,026			0,026			
	P. Serv. tècnics ST2 (Reg.1491), ref.cad. 4616201DG6241N, SU Ser	1	0,037			0,037			
	P. Zona Verda, ref.cad. 4615813DG6241N, SU Zona Verda	1	0,429			0,429			
							0,879	888,04	780,59
TOTAL APARTAT 01.02.02 Urbanització "Can Cadell"									780,59



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
APARTAT 01.02.03 "Polígon industrial Gaserans"									
01.02.03.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una superfície coberta del 100%, alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	P. Equipaments I Sector ind., ref.cad. 8007908DG6280N, SU Equipa	1	1,134			1,134			
	P. Equipaments II Sector ind., ref.cad. 7504539DG6270S, SU Equip	1	0,787			0,787			
	P. Equipaments III Sector ind., ref.cad. 7504534DG6235S, SU Equi	1	0,797			0,797			
	P. Gorg del Perxistor, ref.cad. 17169A00900112, SU Equipaments	1	0,418			0,418			
	P. Zona Verda II Sector ind. 02, ref.cad. 7504538DG6270S, SU Zon	1	0,507			0,507			
	P. Zona Verda II Sector ind. 03, ref.cad. 7198102DG6179N, SU Zon	1	1,089			1,089			
	P. Zona Verda I Sector ind. 02, ref.cad. 8203502DG6280S, SU Zona	1	0,746			0,746			
	P. Zona Verda I Sector ind. 03, ref.cad. 8106601DG6280N, SU Zona	1	0,591			0,591			
	P. Zona Verda I Sector ind. 04, ref.cad. 8305901DG6280N, SU Zona	1	0,158			0,158			
	P. Zona Verda III Sector ind. 01, ref.cad. , SU Zona verda	1	0,514			0,514			
	P. Serveis tècnics II Sector ind., ref.cad. 7504540DG6270S, SU S	1	0,034			0,034			
	P. Zona Verda II Sector ind. 01, ref.cad. 75045Z9DG6235S, SU Zon	1	0,739			0,739			
	P. Zona Verda I Sector ind. 05, ref.cad. 8007914DG6280N, SU Zona	1	0,918			0,918			
	P. Zona Verda I Sector ind. 06, ref.cad. 8007901DG6280N, SU Zona	1	0,163			0,163			
	Protecció C-35, ref.cad. 7504301DG6270S, SU Protecció	1	0,813			0,813			
	Protecció hidrogràfica 02, ref.cad. 7400801DG6270S, SU Protecció	1	0,226			0,226			
	Protecció hidrogràfica 01, ref.cad. 7198101DG6179N, SU Protecció	1	0,203			0,203			
							9,837	888,04	8.735,65



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.02.03.02	ha Aclarida arbrat, fracció cabuda coberta < 35%, sep.troncs >6m. Aclarida de l'arbrat: l'estrat arbori es tractarà de manera que la fracció cabuda coberta de l'arbrat no superi el 35% ; amb una distribució homogènia sobre el terreny, l'espai mínim entre troncs ha de ser de 6 metres, evitant sempre la continuïtat horitzontal entre capçades i restant les branques baixes es-porgades a 1/3 de la seva alçada fins a un màxim de 5 metres. D'altra banda l'estrat arbustiu s'estas-sarà de manera que aquest ocupi un màxim del 15% de la superfície, deixant mates aïllades separades com a mínim 3 metres entre elles. P. Zona Verda II Sector ind. 01, ref.cad. 75045Z9DG6235S, SU Zon	1	0,739			0,739			
								0,739	1.562,24
									1.154,50
TOTAL APARTAT 01.02.03 "Polígon industrial Gaserans"									9.890,15

APARTAT 01.02.04 Altres sectors

01.02.04.01	ha Desbrossada matoll, entre 0.8 i 1.75m, pendent < 40% Desbrossada de matoll en actuacions al medi natural amb mitjans manuals i mecànics amb una su-perfície coberta del 100% , alçada del matoll d'entre 0.8 i 1.75 m i/o diàmetre basal entre 3 i 6 cm, respectant aquells exemplars que per qualsevol motiu s'hagin de conservar en terrenys amb pendent menor al 40 %								
	Àrea Ajuntament: Par. nova escola, ref.cad. 17169A00800144, SU E	1	0,570			0,570			
	Àrea Ajuntament: Parcel·la pavelló, ref.cad. 17169A00800138, SU	1	0,343			0,343			
	Carrer Montseny: Pas vianants a La Conna, ref.cad. 17169A007090	1	0,581			0,581			
	Carrer Montseny: Vial sud-oest, ref.cad. 17169A00709018, SNU Pr	1	0,331			0,331			
	Aparcament "La Conna", ref.cad. 17169A0060018117169A00600169, SN	1	0,054			0,054			
	Bombers: Parc de Bombers, ref.cad. 17169A00700105, SU Equipament	1	0,398			0,398			
	Nucli Grions: Plaça, ref.cad. 7535801DG6273N7535804DG6273N, SU R	1	0,121			0,121			
	Can Noguera: Can Noguera - Zona Verda, ref.cad. 17169A00800033,	1	0,087			0,087			
	Can Noguera: Can Noguera - Carrer, ref.cad. 6022701DG6262S, SU R	1	0,156			0,156			
	Can Noguera: Can Noguera - Parc infantil, ref.cad. 17169A0080900	1	0,086			0,086			
	Nucli Gaserans: Parroquia Gaserans, ref.cad. 6022902DG6262S, SU	1	0,080			0,080			



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Nucli Gaserans: Antigues escoles Gaserans, ref.cad. 6022701DG626	1	0,082			0,082			
	Nucli Gaserans: Aparcament, ref.cad. 6022801DG6262S 17169A011000	1	0,243			0,243			
	Nucli Gaserans: Camp nucli Gaserans, ref.cad. 17169A00900003, SU	1	0,407			0,407			
							3,539	888,04	3.142,77
TOTAL APARTAT 01.02.04 Altres sectors									3.142,77
TOTAL SUBCAPITOL 01.02 TRACTAMENT DE ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS.....									15.500,00
TOTAL CAPITOL 01 LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS.....									27.254,27
TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL									27.254,27



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 02: MANTENIMENT DE FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS

DOCUMENT II: PRESSUPOST
RESUM DE PRESSUPOST LOT 02



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

RESUM DE PRESSUPOST

LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
LOT_02	LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS	27.254,27	100,00
-02.01	-TRACTAMENT FRANGES PERIMETRALS DE PROTECCIÓ	11.754,27	
-02.01.01	--Urbanització "Buix alleu"	5.052,84	
-02.01.02	--Urbanització "Rio Park"	3.992,91	
-02.01.03	--Urbanització "Ducat del Montseny"	2.708,52	
-02.02	-TRACTAMENT DE ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS	15.500,00	
-02.02.01	--Urbanització "Ducat del Montseny"	1.686,49	
-02.02.02	--Urbanització "Can Cadell"	780,59	
-02.02.03	--"Polígon industrial Gaserans"	9.890,15	
-02.02.04	--Altres sectors	3.142,77	
TOTAL PRESSUPOST		27.254,27	
3,00% Despeses Generals		817,63	
6,00% Benefici industrial		1.635,26	
SUMA DE G.G. y B.I.		2.452,89	
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs)		29.707,16	
21,00% I.V.A. B.I.		29.707,16	6.238,50
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs)		35.945,66	

Puja una quantitat, IVA inclòs, de TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-CINC EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

DOCUMENT II: PRESSUPOST

QUADRES DE PREUS LOT 03



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 1

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU EN LLETRA	IMPORT
0001	PRE31-9073	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 4 m d'alçària, amb escala o perxa, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Inclou estassada i neteja d'escocell.	QUARANTA-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS	46,92
0002	PRE31-9074	u	Poda de manteniment d'arbre que ja ha assolit l'equilibri, limitada als talls necessaris per eliminar branques seques, trencades, malaltes o atacades per insectes, branques massa properes al tronc o mal orientades, branques amb perill de trencament i aquelles que interfereixen amb el pas de serveis i edificis i rebrots de tronc i arrels. Arbre < 4 m d'alçària, amb escala o perxa, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Inclou estassada i neteja d'escocell.	DIVUIT EUROS amb VINT CÈNTIMS	18,20
0003	PRE31-9078	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	QUARANTA-SET EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS	47,22



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRA

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	PRE31-9073	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 4 m d'alçària, amb escala o perxa, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Inclou estassada i neteja d'escocell.	
			Ma d'obra.....	32,32
			Maquinaria	10,49
			Materials	3,19
			Suma la partida.....	46,00
			Costos indirectes 2,00%	0,92
			TOTAL PARTIDA	46,92
0002	PRE31-9074	u	Poda de manteniment d'arbre que ja ha assolit l'equilibri, limitada als talls necessaris per eliminar branques seques, trencades, malaltes o atacades per insectes, branques massa properes al tronc o mal orientades, branques amb perill de trencament i aquelles que interfereixen amb el pas de serveis i edificis i rebrots de tronc i arrels. Arbres < 4 m d'alçària, amb escala o perxa, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Inclou estassada i neteja d'escocell.	
			Ma d'obra.....	12,31
			Maquinaria	3,99
			Materials	1,54
			Suma la partida.....	17,84
			Costos indirectes 2,00%	0,36
			TOTAL PARTIDA	18,20
0003	PRE31-9078	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	
			Ma d'obra.....	26,94
			Maquinaria	16,24
			Materials	3,11
			Suma la partida.....	46,29
			Costos indirectes 2,00%	0,93
			TOTAL PARTIDA	47,22



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

DOCUMENT II: PRESSUPOST
AMIDAMENTS I PRESSUPOST LOT 03



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT									
01.01	u Poda arbre planifoli o conífera. h<4m, inclòs escocell i voral.								
	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 4 m d'alçària, amb escala o perxa, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Inclou estassada i neteja d'escocell.								
	Àrea d'equipaments ajuntament: Sala polivalent	10				10,000			
	Àrea d'equipaments: Plaça Ajuntment i parc infantil	25				25,000			
	Plaça antiga escola de Gaserans	5				5,000			
	Aparcament església de Gaserans	22				22,000			
	Gorg d'en Perxistor	9				9,000			
	Església de Grions	7				7,000			
	Plaça i carrer del nucli de Sant Feliu	10				10,000			
	Carrer Montseny	2				2,000			
							90,000	46,92	4.222,80
01.02	u Poda arbre plani. o conífera, cistella, inclòs escocell voral.								
	Poda d'arbre planifoli o conífera de < 6 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)								
	Església de Grions	2				2,000			
							2,000	47,22	94,44
01.03	u Poda de manteniment, inclòs escocell i voral.								
	Poda de manteniment d'arbre que ja ha assolit l'equilibri, limitada als talls necessaris per eliminar branques seques, trencades, malaltes o atacades per insectes, branques massa properes al tronc o mal orientades, branques amb perill de trencament i aquelles que interfereixen amb el pas de serveis i edificis i rebrots de tronc i arrels. Arbrese < 4 m d'alçària, amb escala o perxa, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km). Inclou estassada i neteja d'escocell.								
	Carrer Ter: Tram entre Torrent i Onyar. (III Sector Ind.)	60				60,000			
	Carrer Galligants. (IV Sector Ind.)	40				40,000			
							100,000	18,20	1.820,00
TOTAL CAPITOL 01 LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT									6.137,24



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL									6.137,24



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

DOCUMENT II: PRESSUPOST
RESUM DE PRESSUPOST LOT 03



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

RESUM DE PRESSUPOST

LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
LOT_03	LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT.....	6.137,24	100,00
	TOTAL PRESSUPOST	6.137,24	
	3,00% Despeses Generals	184,12	
	6,00% Benefici industrial.....	368,23	
	SUMA DE G.G. y B.I.	552,35	
	TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs)	6.689,59	
	21,00% I.V.A..... B.I.	6.689,59	1.404,81
	TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs)	8.094,40	

Puja una quantitat, IVA inclòs, de VUIT MIL NORANTA-QUATRE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

DOCUMENT II: PRESSUPOST

QUADRES DE PREUS LOT 04



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 1

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU EN LLETRA	IMPORT
0001	P2146-DJ2V	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	4,25
0002	P214U-HBQK	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 6 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	UN EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	1,48
0003	P214W-FEMH	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS	3,23
0004	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	CINC EUROS amb ONZE CÈNTIMS	5,11
0005	P221B-EL71	u	Neteja i dessembossada pou ODT de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió. Inclou retirada de pedres i sediments del pou d'entrada i neteja dels sediments de la sortida.	CENT VINT-I-SET EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	127,96
0006	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	UN EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS	1,82
0007	P2242-53CC	m2	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics	UN EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	1,59
0008	P2254-EL68	m3	Rebliment i piconatge de florjalls amb tot-u artificial	TRENTA-SIS EUROS amb DISSET CÈNTIMS	36,17
0009	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM	TRENTA-UN EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS	31,27
0010	P9G6-4XOK	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	VINT-I-VUIT EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	28,80
0011	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	NORANTA EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	90,97
0012	P9HC-HR3O	u	Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn	VUIT-CENTS TRENTA-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS	836,92



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 1

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU EN LLETRA	IMPORT
0013	P9L1-E981	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1 kg/m2		0,56
				ZERO EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS	
0014	PDH0-HP4Z	u	Neteja i desembussada d'obres de drenatge transversal amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna		316,15
				TRES-CENTS SETZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS	
0015	PRCM-WHVEa	km	Manteniment de plataforma de camí no asfaltat, transitable, de 3.5 a 5.5 m d'amplària, amb cuneta a un costat, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs de trenca aigües i cunetes i acabat superficial amb terreny natural perfilat com capa de rodament		359,73
				TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS	
0016	PRCM-WHVEb	km	Reperfilat de cuneta de camí municipal, costat en desmunt, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs i neteja de la capa de rodament		456,04
				QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
0017	PRCM-WHVEc	km	Reperfilat de voral de camí municipal, costat en terraplè, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs i neteja de la capa de rodament		222,76
				DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0001	P2146-DJ2V	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	
			Maquinaria	4,17
			Suma la partida	4,17
			Costos indirectes 2,00%	0,08
			TOTAL PARTIDA	4,25
0002	P214U-HBQK	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 6 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	
			Ma d'obra	0,41
			Maquinaria	1,03
			Materials	0,01
			Suma la partida	1,45
			Costos indirectes 2,00%	0,03
			TOTAL PARTIDA	1,48
0003	P214W-FEMH	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	
			Ma d'obra	2,22
			Maquinaria	0,92
			Materials	0,03
			Suma la partida	3,17
			Costos indirectes 2,00%	0,06
			TOTAL PARTIDA	3,23
0004	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	
			Maquinaria	5,01
			Suma la partida	5,01
			Costos indirectes 2,00%	0,10
			TOTAL PARTIDA	5,11
0005	P221B-EL71	u	Neteja i dessembossada pou ODT de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió. Inclou retirada de pedres i sediments del pou d'entrada i neteja dels sediments de la sortida.	
			Ma d'obra	59,41
			Maquinaria	66,04
			Suma la partida	125,45
			Costos indirectes 2,00%	2,51
			TOTAL PARTIDA	127,96



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0006	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	
			Maquinaria	1,78
			Suma la partida	1,78
			Costos indirectes 2,00%	0,04
			TOTAL PARTIDA	1,82
0007	P2242-53CC	m2	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics	
			Ma d'obra	0,21
			Maquinaria	1,35
			Suma la partida	1,56
			Costos indirectes 2,00%	0,03
			TOTAL PARTIDA	1,59
0008	P2254-EL68	m3	Rebliment i piconatge de flonjalls amb tot-u artificial	
			Maquinaria	11,16
			Materials	24,30
			Suma la partida	35,46
			Costos indirectes 2,00%	0,71
			TOTAL PARTIDA	36,17
0009	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM	
			Ma d'obra	0,88
			Maquinaria	3,15
			Materials	26,63
			Suma la partida	30,66
			Costos indirectes 2,00%	0,61
			TOTAL PARTIDA	31,27
0010	P9G6-4XOK	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	
			Ma d'obra	8,61
			Maquinaria	0,32
			Materials	19,31
			Suma la partida	28,24
			Costos indirectes 2,00%	0,56
			TOTAL PARTIDA	28,80



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0011	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	
			Ma d'obra.....	1,93
			Maquinaria	2,06
			Materials	85,20
			Suma la partida.....	89,19
			Costos indirectes 2,00%	1,78
			TOTAL PARTIDA	90,97
0012	P9HC-HR30	u	Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn	
			Maquinaria	820,51
			Suma la partida.....	820,51
			Costos indirectes 2,00%	16,41
			TOTAL PARTIDA	836,92
0013	P9L1-E981	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4IMP, amb dotació 1 kg/m2	
			Ma d'obra.....	0,07
			Maquinaria	0,10
			Materials	0,38
			Suma la partida.....	0,55
			Costos indirectes 2,00%	0,01
			TOTAL PARTIDA	0,56
0014	PDH0-HP4Z	u	Neteja i desembussada d'obres de drenatge transversal amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna	
			Ma d'obra.....	13,80
			Materials	296,15
			Suma la partida.....	309,95
			Costos indirectes 2,00%	6,20
			TOTAL PARTIDA	316,15
0015	PRCM-WHVEa	km	Manteniment de plataforma de camí no asfaltat, transitable, de 3.5 a 5.5 m d'amplària, amb cuneta a un costat, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs de trenca aigües i cunetes i acabat superficial amb terreny natural perfilat com capa de rodament	
			Ma d'obra.....	35,39
			Maquinaria	316,76
			Materials	0,53
			Suma la partida.....	352,68
			Costos indirectes 2,00%	7,05
			TOTAL PARTIDA	359,73



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

QUADRE DE PREUS 2

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

Nº	CODI	UD	DESCRIPCIÓ	IMPORT
0016	PRCM-WHVEb	km	Reperfilat de cuneta de camí municipal, costat en desmunt, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs i neteja de la capa de rodament.	
			Ma d'obra.....	87,18
			Maquinaria	358,61
			Materials	1,31
			Suma la partida.....	447,10
			Costos indirectes 2,00%	8,94
			TOTAL PARTIDA	456,04
0017	PRCM-WHVEc	km	Reperfilat de voral de camí municipal, costat en terraplè, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs i neteja de la capa de rodament.	
			Ma d'obra.....	48,96
			Maquinaria	168,69
			Materials	0,74
			Suma la partida.....	218,39
			Costos indirectes 2,00%	4,37
			TOTAL PARTIDA	222,76



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

DOCUMENT II: PRESSUPOST
AMIDAMENTS I PRESSUPOST LOT 04



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS									
SUBCAPITOL 01.01 CAMINS MUNICIPALS NO ASFALTATS									
01.01.01	m3 Rebliment + piconatge flonjalls amb tot-u artificial								
	Rebliment i piconatge de flonjalls amb tot-u artificial								
	Camí 10, Tam "Can Met – Collet de l'Arboç"	0,006	5.350,000	4,000	0,100	12,840			
	Camí 11, "Sant Feliu a Santa Bàrbara".	0,01	1.950,000	4,000	0,100	7,800			
	Camí 12, "Fontseca-St. Salvi". Tram "Fontseca - Sant Segimon"	0,005	2.125,000	4,000	0,100	4,250			
	Camí 12, "Fontseca-St. Salvi". Tram "Sant Segimon-Can Vilella"	0,01	1.213,000	4,000	0,100	4,852			
	Camí 13, Tram: "Parròquia de Gaserans a Coll de n'Orrí".	0,008	4.387,000	4,000	0,100	14,038			
	Camí 15, "Dipòsit de Gaserans - Pla d'en Tusell".	0,01	1.160,000	4,000	0,100	4,640			
	Camí 17, "Can Plademunt- Carretera d'Arbúcies".	0,01	900,000	4,000	0,100	3,600			
	Camí 19, "Can Sidro Pla - Can Roca - Casanova d'en Ramió"	0,01	1.790,000	4,000	0,100	7,160			
	Camí 20, Tram "Can Pinet Nou – Can Cadell"	0,01	450,000	4,000	0,100	1,800			
	Camí 23, "Cases Ramones fins al terme municipal de Massanes".	0,01	1.880,000	4,000	0,100	7,520			
							68,500	36,17	2.477,65
01.01.02	m2 Acabat i allisada talús, amb mitjans mecànics.								
	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics								
	Camí 10, Tam "Can Met – Collet de l'Arboç"	0,02	5.350,000	2,000			214,000		
	Camí 11, "Sant Feliu a Santa Bàrbara".	0,02	1.950,000	2,000			78,000		
	Camí 12, "Fontseca-St. Salvi". Tram "Fontseca-Sant Segimon"	0,02	2.125,000	2,000			85,000		
	Camí 12, "Fontseca-St. Salvi". Tram "Sant Segimon-Can Vilella"	0,02	1.213,000	2,000			48,520		
	Camí 13, Tram: "Parròquia de Gaserans a Coll de n'Orrí".	0,02	4.387,000	2,000			175,480		
	Camí 15, "Dipòsit de Gaserans - Pla d'en Tusell".	0,02	1.160,000	2,000			46,400		
	Camí 17, "Can Plademunt- Carretera d'Arbúcies".	0,01	900,000	2,000			18,000		



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Camí 19, "Can Sidro Pla - Can Roca - Casanova d'en Ramió"	0,01	1.790,000	2,000		35,800			
	Camí 23, "Cases Ramones fins al terme municipal de Massanes".	0,01	1.880,000	2,000		37,600			
							738,800	1,59	1.174,69
01.01.03	u Neteja i desembossada pou ODT, fins a 2m prof, terreny compacte.								
	Neteja i desembossada pou ODT de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió. Inclou retirada de pedres i sediments del pou d'entrada i neteja dels sediments de la sortida.								
	Camí núm. 10, Tam "Can Met – Collet de l'Arboç"	14				14,000			
	Camí núm. 13, Tram: "Parròquia de Gaserans a Coll de n'Orri".	8				8,000			
							22,000	127,96	2.815,12
01.01.04	u Neteja i desembossada canonada ODT amb aigua a pressió.								
	Neteja i desembossada d'obres de drenatge transversal amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna								
	Camí núm. 10, Tam "Can Met – Collet de l'Arboç"	12				12,000			
	Camí núm. 13, Tram: "Parròquia de Gaserans a Coll de n'Orri".	3				3,000			
							15,000	316,15	4.742,25
01.01.05	km Manteniment plataforma camí no asfaltat, amplada 3,5 a 5,5m.								
	Manteniment de plataforma de camí no asfaltat, transitable, de 3.5 a 5.5 m d'amplària, amb cuneta a un costat, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs de trenc aigües i cunetes i acabat superficial amb terreny natural perfilat com capa de rodament.								
	Camí 10, Tam "Can Met – Collet de l'Arboç"	2	5,350			10,700			
	Camí 11, "Sant Feliu a Santa Bàrbara".	2	1,950			3,900			
	Camí 12, Tram "Fontseca - Sant Segimon"	1	2,125			2,125			
	Camí 12, Tram "Sant Segimon - Can Vilella"	1	1,213			1,213			
	Camí 13, Tram: "Parròquia de Gaserans a Coll de n'Orri".	1,5	4,387			6,581			
	Camí 15, "Dipòsit de Gaserans - Pla d'en Tusell".	1	1,160			1,160			
	Camí 17, "Can Plademunt- Carretera d'Arbúcies".	1	0,900			0,900			



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Camí 19, "Can Sidro Pla - Can Roca - Casanova d'en Ramió"	1	1,790			1,790			
	Camí 20, Tram "Can Pinet Nou – Can Cadell"	1	0,450			0,450			
	Camí 23, "Cases Ramones fins al terme municipal de Massanes".	2	1,880			3,760			
							32,579	359,73	11.719,64

TOTAL SUBCAPITOL 01.01 CAMINS MUNICIPALS NO ASFALTATS..... 22.929,35

SUBCAPITOL 01.02 CAMINS MUNICIPALS ASFALTATS

01.02.01	u	Neteja i desembossada pou ODT, fins a 2m prof, terreny compacte.			
		Neteja i dessembossada pou ODT de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió. Inclou retirada de pedres i sediments del pou d'entrada i neteja dels sediments de la sortida.			
		Camí núm.1: La Conna - Sant Feliu de Buixalleu	6	6,000	
		Camí núm.8: Sant Feliu de Buixalleu-Sant Segimon.	3	3,000	
				</	

01.02.02	u Neteja i desembossada canonada ODT amb aigua a pressió.				
	Neteja i desembossada d'obres de drenatge transversal amb introducció manual de mànega amb aigua a pressió, amb aparell pneumàtic vibrador incorporat des de compressor situat en camió cisterna				
	Camí núm.1: La Conna - Sant Feliu de Buixalleu	3		3,000	
	Camí núm.8: Sant Feliu de Buixalleu-Sant Segimon.	3		3,000	
				6,000	316,15
					1.896,90

01.02.03	km Reperfilat de cuneta de camí, amb mitjans mecànics
	Reperfilat de cuneta de camí municipal, costat en desmunt, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs i neteja de la capa de rodament.
	Camí núm.1: La Conna - Sant Feliu de Buixalleu 1 5,620 5,620
	Camí núm.2: Can Nualart - Can Japic. 1 1,960 1,960
	Camí núm.3: Can Nualart - Carretera d'Arbúcies 1 2,380 2,380
	Camí núm.4: Les Vinyes - Can Sau 1 0,220 0,220
	Camí núm.5: Grions Torn- Parròquia de Grions. 1 0,750 0,750



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Camí núm.8: Sant Feliu de Buixalleu- Sant Segimon.	1	5,560			5,560			
	Camí núm.9: Sant Segimon- terme d'Arbúcies.	1	0,920			0,920			
	Camí núm.13: Tram "Can Pinyoner - Parròquia de Gaserans".	1	2,720			2,720			
	Camí núm.13: Tram "Coll d'en Orri-Castell de Montsuriu - Arbúcie	1	3,170			3,170			
	Camí núm.14: Grions Torn - Cal Capità.	1	1,340			1,340			
	Camí núm.16: Carretera C-35-Pont del Bord-Accés Ducat Montseny.	1	0,850			0,850			
	Camí núm.18: Pas d'en Ramió - Perxistó - Parròquia de Gaserans.	1	2,070			2,070			
	Camí 20: Estació Breda-Can Cadell-Casanova Ramió-Cement. Breda.	1	2,160			2,160			
	Camí núm.21: Can Xicarro - Can Caldes.	1	0,410			0,410			
	Camí núm.22: Can Cadell - terme de Breda.	1	0,900			0,900			
	Camí núm.24: Plaça de Sant Feliu- Cementiri.	1	0,550			0,550			
	Camí núm.25: Carretera de les Brugueres a Gaserans.	1	1,620			1,620			
							33,200	456,04	15.140,53
01.02.04	km Reperfilat de voral de camí, amb mitjans mecànics								
	Reperfilat de voral de camí municipal, costat en terraplè, en terreny de tipus sòls de trànsit, amb repàs i neteja de la capa de rodament.								
	Camí núm.1: La Conna - Sant Feliu de Buixalleu	1	5,620			5,620			
	Camí núm.2: Can Nualart - Can Japic.	1	1,960			1,960			
	Camí núm.3: Can Nualart - Carretera d'Arbúcies	1	2,380			2,380			
	Camí núm.4: Les Vinyes - Can Sau	1	0,220			0,220			
	Camí núm.5: Grions Torn- Parròquia de Grions.	1	0,750			0,750			
	Camí núm.8: Sant Feliu de Buixalleu- Sant Segimon.	1	5,560			5,560			
	Camí núm.9: Sant Segimon- terme d'Arbúcies.	1	0,920			0,920			



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Camí núm.13: Tram "Can Pinyoner - Parròquia de Gaserans".	1	2,720			2,720			
	Camí núm.13: Tram "Coll d'en Orrí-Castell de Montsuriu - Arbúcie	1	3,170			3,170			
	Camí núm.14: Grions Torn - Cal Capità.	1	1,340			1,340			
	Camí núm.16: Carretera C-35-Pont del Bord-Accés Ducat Montseny.	1	0,850			0,850			
	Camí núm.18: Pas d'en Ramió - Perxistó - Parròquia de Gaserans.	1	2,070			2,070			
	Camí 20: Estació Breda-Can Cadell-Casanova Ramió-Cement. Breda.	1	2,160			2,160			
	Camí núm.21: Can Xicarro - Can Caldes.	1	0,410			0,410			
	Camí núm.22: Can Cadell - terme de Breda.	1	0,900			0,900			
	Camí núm.24: Plaça de Sant Feliu-Cementiri.	1	0,550			0,550			
	Camí núm.25: Carretera de les Brugueres a Gaserans.	1	1,620			1,620			
							33,200	222,76	7.395,63
01.02.05	m2 Acabat i allisada talús,amb mitjans mecànics.								
	Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics								
	Camí núm.1: La Conna - Sant Feliu de Buixalleu	0,02	5.620,000	2,000		224,800			
	Camí núm.2: Can Nualart - Can Japic.	0,02	1.960,000	2,000		78,400			
	Camí núm.3: Can Nualart - Carretera d'Arbúcies	0,01	2.380,000	2,000		47,600			
	Camí núm.5: Grions Torn- Parròquia de Grions.	0,01	750,000	2,000		15,000			
	Camí núm.8: Sant Feliu de Buixalleu- Sant Segimon.	0,02	5.560,000	2,000		222,400			
	Camí núm.9: Sant Segimon- terme d'Arbúcies.	0,01	920,000	2,000		18,400			
	Camí núm.13: Tram "Can Pinyoner-Parròquia Gaserans-Coll d'en Orr	0,01	7.160,000	2,000		143,200			
	Camí núm.13: Tram "Coll d'en Orrí-Castell de Montsuriu - Arbúci	0,01	3.170,000	2,000		63,400			
	Camí núm.16: Carretera C-35 - Pont del Bord - Accés Ducat del Mo	0,02	850,000	2,000		34,000			



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Camí núm.18: Pas d'en Ramió - Perxistó - Parròquia de Gaserans.	0,02	2.070,000	2,000		82,800			
	Camí 20: Estació Breda-Can Cadell-Casanova Ramió-Cementiri Bred	0,005	2.160,000	2,000		21,600			
	Camí núm.24: Plaça de Sant Feliu-Cementiri.	0,01	550,000	2,000		11,000			
	Camí núm.25: Carretera de les Brugueres a Gaserans.	0,02	1.620,000	2,000		64,800			
							1.027,400	1,59	1.633,57
01.02.06	m3 Rebliment + piconatge flonjalls amb tot-u artificial								
	Rebliment i piconatge de flonjalls amb tot-u artificial								
	Camí 10, Tam "Can Met – Collet de l'Arboç"	0,006	5.350,000	4,000	0,100	12,840			
	Camí 11, "Sant Feliu a Santa Bàrbara".	0,01	1.950,000	4,000	0,100	7,800			
	Camí 12, Tram "Fontseca - Sant Segimon"	0,005	2.125,000	4,000	0,100	4,250			
	Camí 12, Tram "Sant Segimon-Can Vilella"	0,01	1.213,000	4,000	0,100	4,852			
	Camí 13, Tram: "Parròquia de Gaserans a Coll de n'Orri".	0,008	4.387,000	4,000	0,100	14,038			
	Camí 15, "Dipòsit de Gaserans - Pla d'en Tusell".	0,01	1.160,000	4,000	0,100	4,640			
	Camí 17, "Can Plademunt- Carretera d'Arbúcies".	0,01	900,000	4,000	0,100	3,600			
	Camí 19, "Can Sidro Pla - Can Roca - Casanova d'en Ramió"	0,01	1.790,000	4,000	0,100	7,160			
	Camí 20, Tram "Can Pinet Nou – Can Cadell"	0,01	450,000	4,000	0,100	1,800			
	Camí 23, "Cases Ramones fins al terme municipal de Massanes".	0,01	1.880,000	4,000	0,100	7,520			
							68,500	36,17	2.477,65
TOTAL SUBCAPITOL 01.02 CAMINS MUNICIPALS ASFALTATS									29.695,92



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 01.03 REPARACIÓ DE FERMS I PAVIMENTS									
01.03.01	m Tall paviment mescla bituminosa h>=10cm Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir								
	Perímetre flonjalls	1	132,000			132,000			
							132,000	3,23	426,36
01.03.02	m2 Fresatge asfalt, gruix 0-6cm, encaixos aïllats, càrrega a camió. Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 6 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada								
	Reparació paviment asfàstic	1	112,000			112,000			
							112,000	1,48	165,76
01.03.03	m2 Demolició paviment mescla bituminosa gruix fins a 10cm. Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics								
	Reparació flonjalls en camins asfaltats	1	152,000			152,000			
							152,000	4,25	646,00
01.03.04	m2 Repàs i piconatge caixa paviment, 95% PM. Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM								
	Reparació flonjalls en camins asfaltats	1	263,000			263,000			
							263,000	1,82	478,66
01.03.05	m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte. Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió								
	Reparació flonjalls en camins asfaltats	1	152,000	0,200		30,400			
							30,400	5,11	155,34
01.03.06	m3 Base tot-u artificial, piconatge al 98% PM. Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM								
	Reparació flonjalls en camins asfaltats	1	152,000	0,200		30,400			
							30,400	31,27	950,61
01.03.07	m2 Reg imprimació, emulsió bituminosa catiònica C50BF4, 1kg/m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1 kg/m2								
	Reparació flonjalls en camins asfaltats	1	263,000			263,000			
							263,000	0,56	147,28



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.03.08	t Paviment mescla bituminosa contínua calent, AC16 surf B 50/70S. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada Reparació fionjalls en camins asfaltats	2,357	263,000	1,000	0,050	30,995			
							30,995	90,97	2.819,62
01.03.09	u Desplaçament equip estesa/fresat mescla bituminosa calent diürn. Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn Desplaçament 01 Desplaçament 02	1 1				1,000 1,000			
							2,000	836,92	1.673,84
01.03.10	m2 Paviment formigó HM-30/B / 20 / I, >= 275kg/m3 ciment, g=15cm. Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic Reparació fionjalls amb formigó	1	20,000			20,000			
							20,000	28,80	576,00
TOTAL SUBCAPITOL 01.03 REPARACIÓ DE FERMS I PAVIMENTS.....									8.039,47
TOTAL CAPITOL 01 LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS.....									60.664,74
TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL									60.664,74



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

DOCUMENT II: PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST LOT 04



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

RESUM DE PRESSUPOST

LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
LOT_04	LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS	60.664,74	100,00
-04.01	-CAMINS MUNICIPALS NO ASFALTATS.....	22.929,35	
-04.02	-CAMINS MUNICIPALS ASFALTATS.....	29.695,92	
-04.03	-REPARACIÓ DE FERMS I PAVIMENTS.....	8.039,47	
TOTAL PRESSUPOST		60.664,74	
3,00% Despeses Generals		1.819,94	
6,00% Benefici industrial.....		3.639,88	
SUMA DE G.G. y B.I.		5.459,82	
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs)		66.124,56	
21,00% I.V.A..... B.I.		66.124,56	13.886,16
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs)		80.010,72	

Puja una quantitat, IVA inclòs, de VUITANTA MIL DEU EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS



A J U N T A M E N T
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

SERVEI DE DESBROSSAMENT I DE REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS DEL MUNICIPI DE SANT FELIU DE BUIXALLEU

DOCUMENT II: PRESSUPOST
RESUM PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ



AJUNTAMENT
DE
SANT FELIU DE BUIXALLEU

RESUM DE PRESSUPOST

Servei de desbrossament i de reparació i manteniment de camins

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
LOT_01	LOT 01: SERVEI DE DESBROSSAMENT DE CAMINS.....	31.619,00	25,16
-01.01	-DESBROSSAMENT DE CAMINS	29.860,00	
-01.01.01	--Camins municipals del veïnat de Grions	8.214,89	
-01.01.02	--Camins municipals del veïnat de Sant Feliu.....	9.445,87	
-01.01.03	--Camins municipals del veïnat de Gaserans	12.199,24	
-01.02	-CAMINS AMB SERVITUD DE PAS I AQÜEDUCTE.....	1.759,00	
-01.02.01	--Camins amb servitud manteniment xarxa d'aigua potable municipal.....	1.759,00	
LOT_02	LOT 02: MANTENIMENT FRANGES, ZONES VERDES I PARCEL. INTERIORS	27.254,27	21,69
-02.01	-TRACTAMENT FRANGES PERIMETRAIS DE PROTECCIÓ	11.754,27	
-02.01.01	--Urbanització "Buixalleu".....	5.052,84	
-02.01.02	--Urbanització "Rio Park"	3.992,91	
-02.01.03	--Urbanització "Ducat del Montseny".....	2.708,52	
-02.02	-TRACTAMENT DE ZONES VERDES I PARCEL·LES INTERIORS.....	15.500,00	
-02.02.01	--Urbanització "Ducat del Montseny".....	1.686,49	
-02.02.02	--Urbanització "Can Cadell"	780,59	
-02.02.03	--"Polígon industrial Gaserans".....	9.890,15	
-02.02.04	--Altres sectors.....	3.142,77	
LOT_03	LOT 03: MANTENIMENT DE L'ARBRAT.....	6.137,24	4,88
LOT_04	LOT 04: REPARACIÓ I MANTENIMENT DE VIALS	60.664,74	48,27
-04.01	-CAMINS MUNICIPALS NO ASFALTATS.....	22.929,35	
-04.02	-CAMINS MUNICIPALS ASFALTATS.....	29.695,92	
-04.03	-REPARACIÓ DE FERMS I PAVIMENTS.....	8.039,47	
TOTAL PRESSUPOST		125.675,25	
3,00% Despeses Generals		3.770,26	
6,00% Benefici industrial.....		7.540,52	
SUMA DE G.G. y B.I.		11.310,78	
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA exclòs)		136.986,03	
21,00% I.V.A..... B.I.		136.986,03	28.767,07
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs)		165.753,10	

Puja una quantitat, IVA inclòs, de CENT SEIXANTA-CINC MIL SET-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb DEU CÈNTIMS